
－ 4,482 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 4,482 ㎡

－ 8,265 8,265
－ 3,760 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 3,760 ㎡

－ 2,238 2,238
－ 12,098 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 12,098 ㎡

－ 0 0
－ 4,030 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 4,030 ㎡

－ 0 0
－ 5,775 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 5,775 ㎡

－ 0 0
－ 5,830 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 5,830 ㎡

－ 0 0
－ 0 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡

－ 0 0
㎡ 46,478 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 46,478 ㎡

－ 4,598 4,598

3,714 ㎡ 7,330 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 7,330 ㎡

6,686 ㎡ 6,799 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 6,799 ㎡

3,140 ㎡ 15,317 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 15,317 ㎡

3,140 ㎡ 6,912 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 6,912 ㎡

3,140 ㎡ 10,676 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 10,676 ㎡

2,093 ㎡ 4,379 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 4,379 ㎡

1,047 ㎡ 3,365 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 3,365 ㎡

22,960 ㎡ 54,778 ㎡ 0 ㎡ 0 ㎡ 54,778 ㎡

学部・研究科等の名称

医療保健学部(含む助産学専攻) 室

東が丘看護学部(含む看護学研究科) 室

立川看護学部 室

千葉看護学部 室

和歌山看護学部(含む和歌山看護学研究科） 室

医療保健学研究科 室

区　　　　分

五反田キャンパス教室等施設 11 室 10 室 4 室 1 室 室

世田谷キャンパス教室等施設 14 室 8 室 8 室 6 室 室

国立病院機構キャンパス教室等施設 16 室 7 室 4 室 1 室 室

国立病院機構立川キャンパス教室等施設 7 室 12 室 4 室 3 室 室

船橋キャンパス教室等施設 12 室 19 室 9 室 2 室 室

雄湊キャンパス教室等施設 6 室 4 室 3 室 2 室 室
日赤和歌山医療センターキャンパス教室等施設 5 室 8 室 3 室 0 室 室

サテライトキャンパス等 0 室 0 室 0 室 0 室 室

校舎面積(五反田キャンパス)
校舎面積(世田谷キャンパス)

運動場用地(日赤和歌山医療センターキャンパス）

校地面積計
そ　の　他
区　　　分

校舎面積計
校舎面積(日赤和歌山医療センターキャンパス）

校舎面積(雄湊キャンパス)

校舎面積(国立病院機構立川キャンパス)
校舎面積(国立病院機構キャンパス)

区　　　　分 基準面積 専用

運動場用地(雄湊キャンパス)
校舎敷地面積(日赤和歌山医療センターキャンパス）

校舎敷地面積(雄湊キャンパス)

校舎敷地面積(五反田キャンパス)
運動場用地(五反田キャンパス)
校舎敷地面積(世田谷キャンパス)
運動場用地(世田谷キャンパス)
校舎敷地面積(国立病院機構キャンパス)
運動場用地(国立病院機構キャンパス)
校舎敷地面積(国立病院機構立川キャンパス)
運動場用地(国立病院機構立川キャンパス)
校舎敷地面積(船橋キャンパス)
運動場用地(船橋キャンパス)

演習室 実験実習室

10

共用する他の学校等
の専用 計

基準面積 専用 共用 共用する他の学校等
の専用 計

共用

校地、校舎、講義室・演習室等の面積

校舎面積(船橋キャンパス)

情報処理学習施設 語学学習施設

教
室
等
施
設

校
　
　
舎
　
　
等

施
設
・
設
備
等

55
44
25
29
37

室　　　　数

校
地
等

教
員
研
究
室

講義室



図書館等の名称

附属五反田図書館 ㎡ 席
附属世田谷図書館 ㎡ 席
附属東が丘図書館 ㎡ 席
附属立川図書館 ㎡ 席
附属船橋図書館 ㎡ 席
附属雄湊図書館 ㎡ 席
附属日赤和歌山医療
センター図書館

㎡ 席

サテライトキャンパス ㎡ 席

附属五反田図書館 18,978〔 509 〕 冊 166 〔 38 〕 冊 0 〔 0 〕 種
附属世田谷図書館 53,491〔 1,516 〕 冊 412 〔 122 〕 冊 4,453 〔 2,918 〕 種
附属東が丘図書館 19,278〔 190 〕 冊 313 〔 24 〕 冊 0 〔 0 〕 種
附属立川図書館 18,859〔 70 〕 冊 73 〔 4 〕 冊 0 〔 0 〕 種
附属船橋図書館 19,074〔 134 〕 冊 237 〔 31 〕 冊 0 〔 0 〕 種
附属雄湊図書館 5,584〔 18 〕 冊 41 〔 2 〕 冊 0 〔 0 〕 種
附属日赤和歌山医療
センター図書館

5,138〔 100 〕 冊 88 〔 12 〕 冊 0 〔 0 〕 種

サテライトキャンパス 〔 〕 冊 〔 〕 冊 〔 〕 種

計 140,402〔 2,537 〕 冊 1,330 〔 233 〕 冊 4,453 〔 2,918 〕 種

五反田キャンパス ㎡
世田谷キャンパス ㎡
東が丘キャンパス ㎡
立川キャンパス ㎡
船橋キャンパス ㎡
雄湊キャンパス ㎡
日赤和歌山医療センター
キャンパス

㎡

学術雑誌〔うち外国書〕
電子ｼﾞｬｰﾅﾙ〔うち国外〕

図
書
館
・
図
書
館
資
料
等

面　　積 閲覧座席数

622

施
設
・
設
備
等

体育館面積

660
1,000

811
520

2,016
932

0

図書館等の名称

体育館その他の施設

図書〔うち外国書〕

307
286
428
122

電子ｼﾞｬｰﾅﾙは
全ｷｬﾝﾊﾟｼで閲
覧可能

図書館面積・図書館資料等

208

0

88
72

85
49
96
36

61

0

285
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