校地、校舎、講義室・演習室等の面積

			区分	基準面積	専用	共用	共用する他の学校等 の専用	計
		校部	舎敷地面積(五反田キャンパス)	_	4,482 m²	0 m²	0 m²	4,482 m²
		運動	動場用地(五反田キャンパス)	_	8,265			8,265
		校台	舎敷地面積(世田谷キャンパス)	_	3,760 m²	0 m ²	0 m²	3,760 m²
	校地等	運動	動場用地(世田谷キャンパス)	_	2,238			2,238
		校台	舎敷地面積(国立病院機構キャンパス)	-	12,098 m²	0 m ²	0 m²	12,098 m²
		運動	動場用地(国立病院機構キャンパス)	_	0			0
		校台	舎敷地面積(国立病院機構立川キャンパス)	_	4,030 m²	0 m²	0 m²	4,030 m²
		運動	動場用地(国立病院機構立川キャンパス)	_	0			0
		校台	舎敷地面積(船橋キャンパス)	_	5,775 m²	0 m²	0 m²	5,775 m²
		運動	動場用地(船橋キャンパス)	_	0			0
		校台	舎敷地面積(雄湊キャンパス)	_	5,830 m²	0 m ²	0 m ²	5,830 m²
		運動	動場用地(雄湊キャンパス)	_	0			0
		校台	舎敷地面積(日赤和歌山医療センターキャンパス)	_	0 m²	0 m ²	0 m²	0 m²
		運動	動場用地(日赤和歌山医療センターキャンパス)	_	0			0
			校地面積計	m²	46,478 m²	0 m²	0 m²	46,478 m²
			その他	_	4,598		サロナスルの学技等	4,598
			区 分	基準面積	専用	共用	共用する他の学校等 の専用	計
施			舎面積(五反田キャンパス)	3,714 m²	7,330 m²	0 m²	0 m²	7,330 m²
施設			舎面積(世田谷キャンパス)	6,686 m²	6,799 m²	0 m ²	0 m²	6,799 m²
· 設		_	舎面積(国立病院機構キャンパス)	3,140 m²	15,317 m²	0 m²	0 m²	15,317 m²
設備等			舎面積(国立病院機構立川キャンパス)	3,140 m²	6,912 m²	0 m²	0 m²	6,912 m²
			舎面積(船橋キャンパス)	3,140 m²	10,676 m²	0 m²	0 m²	10,676 m²
		_	舎面積(雄湊キャンパス)	2,093 m²	4,379 m²	0 m²	0 m²	4,379 m²
		校記	舎面積(日赤和歌山医療センターキャンパス)	1,047 m²	3,365 m²	0 m²	0 m²	3,365 m²
			校舎面積計	22,960 m²	54,778 m²	0 m²	0 m²	54,778 m²
	校舎等		学部・研究科等の名称	室数				
		教	医療保健学部(含む助産学専攻)	55	室			
		員	東が丘看護学部(含む看護学研究科)	44	室			
		研究	立川看護学部	25	室			
		究室	千葉看護学部	29	室			
			和歌山看護学部(含む和歌山看護学研究科)	37	室			
			医療保健学研究科	10 講義室	室 演習室	実験実習室	情報処理学習施設	語学学習施設
			五反田キャンパス教室等施設	調報主 11 室	10 室	4 室	1 室	室
			世田谷キャンパス教室等施設	14 室	8 室	8 室	6 室	
		教	国立病院機構キャンパス教室等施設	16 室	7 室	4 室	1 室	室
		室等	国立病院機構立川キャンパス教室等施設	7 室	12 室	4 室	3 室	
		等施品	船橋キャンパス教室等施設	12 室	19 室	9 室	2 室	
		設	雄湊キャンパス教室等施設	6 室	4 室	3 室	2 室	室
			日赤和歌山医療センターキャンパス教室等施設	5 室	8 室	3 室	0 室	室
			サテライトキャンパス等	0 室	0 室	0 室	0 室	室
			グナブイドイヤンバス寺	0 主	0 主	0 主	0 主	土

図書館面積·図書館資料等

		図書館等の名称	面	積		閲	覧座	席数						
		附属五反田図書館		285	m²			72	席					
		附属世田谷図書館		622	m²			88	席					
		附属東が丘図書館		307	m²			85	席					
		附属立川図書館		286	m²			49	席					
		附属船橋図書館		428	m²			96	席					
		附属雄湊図書館		122	m²			36	席					
	IW.	附属日赤和歌山医療	208		m²	61 席								
	図書	センター図書館		200	111			01	γη					
	館	サテライトキャンパス		0	m²			0	席					
	図	図書館等の名称	図書〔うち外国書〕			学術雑誌	(5	うち外国書						
	書館					3 113 112 113						うち国外〕		
	資	附属五反田図書館	18,978 (509)	冊	166	[38)	冊		[種	電子ジャーナルは 全キャンパシで閲
施	料等	附属世田谷図書館	53,491 (冊	412	[122)	冊			-	種	
施設	77	附属東が丘図書館	19,278 (190)	冊	313	[24)	冊	0	[種	
· 段		附属立川図書館	18,859 (70)	冊	73	[4)	冊	0	[
設備		附属船橋図書館	19,074 (134)	冊	237	[31)	冊	0	[
等		附属雄湊図書館	5,584 (18)	冊	41	[2)	冊	0	[0)	種	覧可能
		附属日赤和歌山医療 センター図書館	5,138 (100)	₩	88	[12)	₩	0	[0)	種	
	体育	サテライトキャンパス	()	冊		()	冊		()	種	
		計	140,402 (2,537)	冊	1,330	[233)	₩	4,453	[2,	918)	種	
		育館その他の施設	体育館	官面積										
		五反田キャンパス		660	m²									
		世田谷キャンパス		1,000	m²									
		東が丘キャンパス		811	m²									
		立川キャンパス		520	m²									
		船橋キャンパス		2,016	m²									
		雄湊キャンパス		932	m²									
		日赤和歌山医療センター キャンパス		0	m²									